Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Conselho Universitário

PORTARIA CONSUNI N° 3, DE 26 DE MARÇO DE 2025

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI -
UFCA, no uso da competência que lhe confere o Decreto Presidencial de 1° de junho de 2023, publicado
no Diário Oficial da União, no dia 2 de junho de 2023, seção 2, página 1, combinado com o art. 7° e o art.
24, do Regimento Interno do Conselho Universitário, resolve:

Art. 1° Dispensar, por deixar de pertencer à classe representada, JACQUELINE COSMO
ANDRADE PINHEIRO, matrícula Siape n° 1140426, da representação dos(as) coordenadores(as) dos cursos
de graduação, do Conselho Universitário desta Universidade, na condição de titular.

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado digitalmente
SILVÉRIO PAIVA DE FREITAS JUNIOR

Presidente do Conselho Universitário

		2025-03-26T14:11:41-0300
	Brasil
	SILVERIO DE PAIVA FREITAS JUNIOR
	Assinador Serpro